
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











229

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Drogerie

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Platí pro  
všechny produkty

Toaletní mýdla
Název Balení Obj. č. Cena 

Fa Jogurt Aloe Vera 100 g 9298812 12,90
Nivea 100 g 9298838 17,90
Protex 90 g 9298821 23,00
Palmolive zelené 90 g 9298808 16,90
Palmolive žluté 90 g 9298809 16,90

Šampony a deodoranty
Název Balení Obj. č. Cena 

TIP LINE kopřivový 500 ml 9298855 26
TIP LINE březový 500 ml 9298857 26
TIP LINE kopřivový 1 l 9298858 38
TIP LINE březový 1 l 9298859 38
Spray deo TIP LINE na nohy 150 ml 9298875 46
Spray osvěžující TIP LINE do bot 150 ml 9298876 52

Čisticí krémy
Název Balení Obj. č. Cena 

Solvina industry 450 g 9298801 25
Solvina 450 g 92986151 37
Mio 600 g 92988261 43
Mýdlo mazlavé 9 kg 9298806 299

Tekutá mýdla
Název Balení Obj. č. Cena 

Palmolive 300 ml 9298817 85
TIP LINE jasmín 500 ml 9298810 35
TIP LINE jasmín 1 l 9298827 35
TIP LINE sensitive 1 l 9298828 35
TIP LINE fresh 1 l 9298816 35
Elegance mandlový olej 2 l 9298829 52
Ekonomy 5 l 9298811 109
TIP LINE fresh s pumpičkou 500 ml 9298847 35
TIP LINE broskev a vanilka s pumpičkou 500 ml 9298848 35
TIP LINE sensitive s pumpičkou 500 ml 9298849 35
TIP LINE fresh 5 l 9298846 99
TIP LINE jasmín 5 l 9298844 99
TIP LINE broskev a vanilka 5 l 9298845 99
ALFACLASSIC MILD růžové 5 l 9298830 139
ALFACLASSIC CREME bílé 5 l 9298842 219
ALFACLASSIC ROYAL EXTRA růžové 5 l 9298843 179

Ochranné a regenerační krémy na ruce
Název Balení Obj. č. Cena 

Maryna 75 ml 9298414 34
Vegalona, včelí vosk 100 ml 9298410 29
TIP LINE, měsíčkový 100 ml 9298412 28
TIP LINE, olivový 100 ml 9298413 28
Indulona, modrá 100 ml 9298400 41
Indulona, červená 100 ml 9298402 41
Indulona, měsíčková 100 ml 9298403 41
Nivea   75 ml 9298405 55

229.indd   214 7.4.2017   10:29:31



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




230

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Drogerie

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Platí pro  
všechny produkty

od 22 Kčod 22 Kč

Na okna
Název Balení Obj. č. Cena 

Okena 500 ml 9298121 25
CLIN citrus s rozprašovačem 500 ml 9298120 45
Mr. Muscle 500 ml 9298122 62
Q Power 500 ml 9298125 22

od 69 Kč

Na nábytek

Název Balení Obj. č. Cena 
Leštící prostředek PRONTO, sprej 400 ml 9298180 99
PRONTO proti prachu, sprej 400 ml 929818001 99
Prostředek proti prachu PRONTO aerosol Multi Jasmín 250 ml 92981802 69
Mýdlový prostředek PRONTO 750 ml 9298183 119
Utěrka PRONTO na prach 24 ks 92981852 115
Sidolux citrón, sprej 350 ml 92981812 89
Sidolux mandle, sprej 350 ml 92981813 89
Sidolux classic, sprej 350 ml 92981811 89

od 19,90od 19,90
KčKč

Na vodní kámen
Název Balení Obj. č. Cena 

Bio Qalton 25 g 9298177 12
Revo 1 l 92981172 39
Ava 250 g 9298173 45
Domestos 750 ml 9298172 72
Soda 1 kg 92981502 29

od 12 Kčod 12 Kč

Na podlahy

Název Balení Obj. č. Cena 

RAJ univerzální 1 l 9298135 32
Samoleštící emulze BISTROL 500 ml 9298131 65
Sidolux universal, marseilské mýdlo 1 l 92981315 52
Savo Glanc, jablko 750 ml 92981310 54
Savo Glanc, květy 750 ml 92981311 54
Sidolux expert, kámen, dlažba 750 ml 92981303 99
Sidolux expert, plovoucí podlahy 750 ml 92981304 99
Sidolux expert, PVC 750 ml 92981305 99

od 32 Kčod 32 Kč

Na nádobí
Název Balení Obj. č. Cena 

AVA Čistící písek na nádobí 550 g 92981417 39,00
AVA Čisticí písek univerzal 400 g 9298134 29,00
Cif Cream Pink Flower 500 ml 92981452 66,00
Cif Cream, bílý 500 ml 92981451 59,00
Cif Lemon Cream 500 ml 9298145 59,00
JAR Lemon 450 ml 92981432 39,00
JAR Lemon 900 ml 92981433 49,00
JAR Lemon 5 l 92981434 249,00
JAR Sensitive Tea Tree 450 ml 9298143 37,00
JAR Sensitive Tea Tree & Mint 900 ml 92981441 49,00
JAR Chamomile & Vitamine E 900 ml 92981442 49,00
JAR Pomegranate & Red Orange 900 ml 92981443 49,00
PUR lemon 450 ml 9298142 29,00
Q Power 5 l 92981141 159,00
Q Power citron 500 ml 92981428 19,90
Q Power heřmánek 500 ml 92981429 19,90
Q Power tekutý písek 600 g 92981425 26,00
RAJ Extra 5 l 929814102 169,00
REAL Tekutý písek 600 ml 9298146 37,00
SAVO Profi na nádobí 5 kg 92981440 179,00
TIP LINE univerzal 1 l 92981139 42,00
TIP LINE univerzal 5 l 92981140 159,00

230.indd   213 7.4.2017   10:29:37



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











231

od 11 Kčod 11 Kč

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Drogerie

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Na toalety
Název Balení Obj. č. Cena 

Souprava na WC (kartáč+držák) 1 sada 92981507 42
WC Bref gel, Oceán 360 ml 9246199759 65
WC Bref gel, Pine Forest 360 ml 92981524 65
Fixinela 500 ml 9298158 52
TOILET DUCK 750 ml 9298151 57
WC REVO 750 ml 9298160 44
Čistič toalety košíček + náplň 1 sada 9298152 11
Domestos Čistič odpadu 500 ml 92981109 129
Domestos Pine Fresh 750 ml 9298154 46
Domestos Citrus Fresh 750 ml 92981190 46
Domestos Red Power 750 ml 92981191 46

Desinfekce
Název Balení Obj. č. Cena 

Savo Original 1 l 9298157   32
Ceresit, stop plísni 500 ml 92981130 99
Cif na koupelny s rozprašovačem 500 ml 92981145 75
Cif na kuchyně s rozprašovačem 500 ml 92981146 69
Savo proti plísni s rozprašovačem 500 ml 92981131 85
Savo Prim 1 l 92981132 39
TIP LINE na koupelny s rozprašovačem 500 ml 92981144 34
TIP LINE na kuchyně s rozprašovačem 500 ml 92981143 34
Q Power stop plísním s rozprašovačem 500 ml 92981133 54
JAR s rozprašovačem 750 ml 92981134 109

od 23 Kčod 23 Kč
Gelové osvěžovače

Název Balení Obj. č. Cena 
Glade by Brise, marine 150 g 9298301 55
Glade by Brise, citrus 150 g 9298303 55
Glade by Brise, konvalinka 150 g 9298304 55
Q Power, citron 150 g 9298333 23
Q Power, květiny 150 g 9298334 23
Q Power, oceán 150 g 9298335 23
Ambipur Euc&lime 150 g 9298350 59

od 44 Kčod 44 Kč

Osvěžovače ve spreji
Název Balení Obj. č. Cena 

Glade by Brise, Magnolia&vanilla 300 ml 9298311 62
Glade by Brise, Levandule 300 ml 9298308 62
Glade by Brise, citrus 300 ml 9298312 62
Glade by Brise, vůně čistoty 300 ml 9298313 62
Q Power, antitabák 300 ml 9298330 44
Q Power, citrón 300 ml 9298331 44
Q Power, oceán 300 ml 9298332 44
SENSE, citrus 300 ml 9298340 29
SENSE, oceán 300 ml 9298341 29
SENSE, relax aromatherapy 300 ml 9298342 29
Glade by Brise, One Touch Marine 10 ml 9298315 69
Náplň do Glade by Brise One Touch, Marine 10 ml 9298316 85
Náplň do Glade by Brise One Touch, Citrus 10 ml 9298317 85
Náplň do Glade by Brise One Touch, Vůně čistoty 10 ml 9298318 85

od 32 Kčod 32 Kč

231.indd   214 7.4.2017   10:35:35



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




232

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Drogerie

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Prací prostředky
Název Balení Obj. č. Cena 

Prací prášek Palmex 4 PD 9244236874 49
Prací prášek Palmex 20 PD 9298701 139
Prací prášek Bonux color 20 PD 9298715 149
Prací prášek Bonux Magnolia 20 PD 9298716 129
Prací prášek Persil Expert sensitive 20 PD 9298712 189
Prací gel Persil Expert color 40 PD 9298717 429
Prací gel Persil Expert 40 PD 9298718 429
Prací gel Ariel Mountain Spring 40 PD 9298730 249
Prací gel Ariel Color 40 PD 9298731 249
Prací gel Ariel Sensitive 40 PD 9298732 249
Prací gel Ariel Touch of Lenor 40 PD 9298733 249
Gelové kapsle Ariel Mountain Spring 28 ks 9298734 249
Gelové kapsle Ariel Color 28 ks 9298735 249
Gelové kapsle Ariel Sensitive 14 ks 9298737 115
Gelové kapsle Ariel Sensitive 28 ks 9298738 249

PD = prací dávka

Aviváže
Název Balení Obj. č. Cena 

Lenor 930 ml 9298721 79
Softnair Premium, Blue Dream 750 ml 9298722 44
Softnair Premium, Golden Sense 750 ml 9298723 44

Prostředky do myček na nádobí
Název Balení Obj. č. Cena 

Leštidlo Finish 800 ml 9247209166 125
Calgonit All in 1 56 ks 92981416 275
Calgonitt, sůl 1,5 kg 9298176 65
Čisticí prostředek Calgonit 2,5 kg 9247209162 199
Oplachovač Somat 750 ml 9247209164 99
Změkčovací sůl Somat 1,5 kg 9247256096 69
Q Power sůl 1 kg 92981411 43
Čistič myčky Q Power 250 ml 92981412 69
Prášek do myčky Q Power 3 kg 92981422 169
Tablety do myčky Q Power 3v1 25 ks 92981419 82
Tablety do myčky Jar Platinum 63 ks 92981420 490
Tablety do myčky Jar Platinum 27 ks 92981445 219
Tablety do myčky Jar Platinum 36 ks 92981446 269
Tablety do myčky Jar Platinum 45 ks 92981447 319
Kapsle do myčky Jar ALL in ONE 48 ks 92981444 269

232.indd   213 7.4.2017   10:35:42



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











233

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Hygienické zásobníky a dávkovače

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Papírové sáčky do zásobníku
• balení 100 ks

Obj. č.: 9298915733

Zásobník na papírové ručníky

Typ Barva Rozměry Obj. č. Cena 
534 bílý bílá 300×290×110 9298915728 595

696 Prestige modrošedá 295×290×120 9298915740 749

Zásobník hygienických sáčků
Obj. č.:  9298915742   bílá Cena: 229 Kč 

 9298915745   satin Cena: 499 Kč

Dávkovače tekutého mýdla

Kapacita Rozměry mm Barva Obj. č. Cena 
0,35 l 160×95×95 kouřová 92986127 399
0,80 l 250×95×95 kouřová 92986129 515

od 595 Kčod 595 Kč

od 399 Kčod 399 Kč

od 229 Kčod 229 Kč

59 Kč59 Kč

Zásobník toaletního papíru na jumbo role
• barva bílá

Průměr Obj. č. Cena 
180-240 mm 9298915764 289

260-300 mm 9298915765 599

Dávkovač tekutého mýdla
• barva bílá

Kapacita Rozměry v mm Obj. č. Cena
1 l 245×110×115 92986131 399

399 Kč399 Kč

Zásobník toaletního papíru na jumbo role
• barva bílá

Průměr Obj. č. Cena 
220 mm 9298915750 459 

260 mm 9298915726 595

330 mm 9298915751 659

od 459 Kčod 459 Kč

od 289 Kčod 289 Kč

233.indd   212 7.4.2017   10:35:45



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




234

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Drogerie

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

11,9011,90
Kč/ksKč/ks

Papírové ručníky a utěrky
Název Balení Obj. č. Cena 

Papírové kapesníčky, celulóza 100 ks 9298903 16,90
Papírové kuchyňské utěrky, celulóza 2 role 9298901 15,90
Kuchyňské utěrky Boni Perfex 2, Mega XXL, celulóza 2 role 9298900 36,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, bílé, jednovrstvé, recykl 5.000 ks 92989157371 555,00
Papírové ručníky v roli, dvouvrstvé, celulóza 1 role 9298915732 37,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, dvouvrstvé, bílé, celulóza 3.200 ks 9298915736 465,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, zelené, recykl 4.000 ks 9298915737 275,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, šedé, pevné, recykl 4.000 ks 9298915730 275,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, šedé, jemné, recykl 5.000 ks 9298915731 325,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, zelené, jednovrstvé, recykl 5.000 ks 92989157376 329,00

Ubrousky
Název Balení Obj. č. Cena 

Papírové ubrousky 33×33, jednovrstvé 100 ks 9298915724 14,90
Papírové ubrousky 33×33, jednovrstvé, růžové 50 ks 929891572023 14,90
Papírové ubrousky 33×33, jednovrstvé, červené 100 ks 929891571920 17,90
Papírové ubrousky 33×33, jednovrstvé, modré 100 ks 929891571940 17,90
Papírové ubrousky 33×33, jednovrstvé, zelené 100 ks 929891571930 17,90
Papírové ubrousky 33×33, jednovrstvé, žluté 100 ks 929891571910 17,90

Toaletní papír
Název Balení Obj. č. Cena 

Jednovrstvý, 200 útržků, recykl 4 role 9298915712 14,90
Dvouvrstvý, 150 útržků, celulóza 1 role 92989157181 4,90
Dvouvrstvý, 200 útržků, celulóza 4 role 9298915713 19,90
Jednovrstvý, 400 útržků, recykl 1 role 929891571 3,90
Jednovrstvý, průměr 19 cm, recykl 1 role 9298915715 11,90
Dvouvrstvý, průměr 19 cm, recykl 1 role 9298915716 22,00
Jednovrstvý, průměr 23 cm, recykl 1 role 929891569 19,90
Dvouvrstvý, průměr 23 cm, recykl 1 role 929891570 26,00
Jednovrstvý, průměr 23 cm, recykl 1 role 9298915729 22,00
Dvouvrstvý, průměr 26 cm, celulóza 1 role 929891561 44,00
Jednovrstvý, průměr 28 cm, recykl 1 role 9298915714 26,00
Dvouvrstvý, průměr 28 cm, recykl 1 role 92989021A 39,00
Třívrstvý, 150 útržků, heřmánkový, celulóza 4 role 929891568 26,00
Třívrstvý, 150 útržků, broskvový, celulóza 4 role 929891567 26,00
Třívrstvý, 200 útržků, Perfex Cotton Like Green Tea, celulóza 10 rolí 929891566 79,00

17,9017,90
KčKč

14,9014,90
KčKč

16 Kč16 Kč

Platí pro  
všechny produkty

16,9016,90
KčKč

Ochranné rukavice

Název Balení Obj. č. Cena

Úklidové rukavice, gumové, velikost M 1 pár 9298137 16,90
Úklidové rukavice, gumové, velikost L 1 pár 92981372 16,90
Úklidové rukavice, gumové, velikost XL 1 pár 92981373 16,90
Pracovní rukavice, tkanina 1 pár 9298138 29,00

29 Kč29 Kč

od 2,20od 2,20
Kč/ksKč/ks

Hadry, houby
Název Balení Obj. č. Cena 

Hadr na podlahy 1 ks 9298187 15,90
Utěrka na prach, tkaná 1 ks 9298185 15,90
Houba na nádobí, malá 10 ks 9298148 22,00
Hadr mycí, netkaný 1 ks 9298915711 13,90
Hadr mycí, tkaný 1 ks 9298915718 16,00
Utěrka houbová 5 ks 9298184 29,00
Utěrka Petr 1 ks 9298188 5,50
Utěrka Pronto na prach 24 ks 92981852 115,00
Utěrka švédská, 40×40 cm 1 ks 92981853 22,00
Hadr mycí, tkaný, bílý, 60×60 cm 1 ks 9298601 36,00
Houba na nádobí, tvarovaná 5 ks 92981482 19,00
Drátěnka na nádobí, nerezová 2 ks 92981483 18,90

Gumičky

Název Balení Obj. č. 
balení Cena 

Gumička stahovací malá 40 ks 92867002 5,90
Gumička stahovací velká 40 ks 92867003 5,90
Gumička stahovací ∅  8 cm 1 kg 92867004 159,00

15,9015,90
KčKč

234.indd   213 7.4.2017   10:35:49



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











235

Odpadkový koš
• objem 16 l
•  jednoduchý odpadkový 

koš do kanceláře

Obj. č.: 9035013..
Za obj. č. doplňte 
kód barvy: 
černá (5), šedá (8)

249 Kč249 Kč

59 Kč59 Kč

Odpadkový koš LEITZ WOW
• vysoce kvalitní odpadkový koš ve výrazných a stylových barvách
• perfektně doplňuje ostatní produkty z řady LEITZ WOW
• moderní design jako skvělý doplněk do kanceláře či domů
• vylepšete vzhled své kanceláře tímto i dalšími výrobky z řady WOW 
• hladký vnitřek koše pro snadné čištění 
• integrovaný úchyt pro snadný přenos a vysypávání 
•  praktický okraj koše pro bezpečné zachycení 

sáčku do koše 
• stohovatelné 
• kapacita 15 l 

Obj. č.: 9047527810..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
ledová modrá (51), metalická modrá (36), 
metalická oranžová (44), metalická růžová (23), 
metalická zelená (64), perle�ová bílá (01), 
purpurová (62)

145 Kč145 Kč

Nášlapný odpadkový koš
• plastový koš
• barva bílá
• objem 6 l

Obj. č.: 92981518 

229 Kč229 Kč

Odpadkový koš s víkem
• do kanceláře či domácnosti
• plastový
• objem 12 l
• barva bílá

Obj. č.: 92981521

   ›  ›   › Ř ›  ›  › Ě › Ř   › ŘČ › 
 ›  ›   Ů ›    Č › DROGERIE

PYTLE NA ODPADY, ÚKLIDOVÉ POMŮCKY

O-   WWW.OFFICESYSTEM.CZ,     532 192 550.

Plastový kbelík
• objem 10 l
•  náhodný výběr barev 

(bez možnosti výběru)

Obj. č.: 9298132

59 Kč59 Kč

Úklidová souprava
• plastový kbelík
• mop na podlahu

Obj. č.: 9298608 125 Kč125 Kč

Mop SPONTEX Quick
• plochý mop se samoždímacím systémem
• rychlé a účinné ždímání
• čisté a suché ruce bez kontaktu se špinavou vodou
• teleskopická tyč nastavitelná podle potřeby až do délky 140 cm
• hlavice z mikrovlákna
• pro mokré i suché použití
• velmi měkké a vhodné pro všechny povrchy

Obj. č.: 9298622

595 Kč595 Kč

ilustrační foto

76 Kč76 Kč

52 Kč52 Kč

39 Kč39 Kč 85 Kč85 Kč

19,9019,90
KčKč

155 Kč155 Kč

16,9016,90
KčKč

22 Kč22 Kč

Kartáče, smetáky
Název Balení Obj. č. Cena 

Kartáček na ruce 1 ks 9298616 12
Souprava úklidová kbelík s mopem 1+1 ks 9298608 125
Souprava smetáček s lopatkou 1+1 ks 9298133 39
Smeták na hůl, plastový 1 ks 9298606 52
Hůl ke smetáku 1 ks 92986060 32
Zatloukané koště s holí 1 ks 9298610 85
Mop třásňový, 350 g, bez hole 1 ks 92981512 155
Držák třásňového mopu, plastový 1 ks 92981513 179
Smeták s holí 5120 1 ks 9298611 76

Pytle na odpadky

Rozměry Tlouš�ka Objem Balení Obj. č.
balení

Cena
za ks

Cena 
za bal.

50×60 cm 6 mic 30 l 50 ks 9289460 0,44 22,00
50×60 cm 7 mic 30 l 20 ks 92894601 0,63 12,50
50×60 cm 7 mic 30 l 30 ks 92894603 0,56 16,90
55×72 cm 7 mic 60 l 30 ks 92894604 0,73 22,00
55×90 cm 200 mic 60 l 1 ks 9289462 13,00 13,00
60×70 cm 8 mic 60 l 20 ks 92894600 0,99 19,90
60×70 cm 8 mic 60 l 50 ks 9289467 0,86 43,00

60×80 cm, zatahovací 12 mic 60 l 10 ks 9289461 2,90 29,00
70×100 cm 17 mic 110 l 10 ks 92894605 2,90 29,00

70×100 cm, zatahovací 50 mic 110 l 25 ks 9289464 4,60 115,00
70×110 cm 32 mic 120 l 10 ks 92894631 3,90 39,00
70×110 cm 40 mic 120 l 25 ks 92894630 4,60 115,00
70×110 cm 180 mic 120 l 1 ks 92894634 19,00 19,00
80×100 cm 60 mic 120 l 25 ks 9289465 4,20 105,00
85×63 cm 15 mic 70 l 360 ks 9289463 1,66 599,00

22 Kč22 Kč

235.indd   216 7.4.2017   10:35:53




